
Id: MQGUCZWDKAHFRWZKFFIVYGWOK. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  19 kwietnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/.../12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
Nr 000026921UM1000001/11 o przyznaniu pomocy w ramach działania "Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 20072013" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 60, ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214,  poz.  1806,  z 2003  r. Nr  80,  poz.  717, Nr  162,  poz.1568,  z 2004  r. Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz.  1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Augustowa  do  ustanowienia  zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji 
umowy  Nr  000026921UM1000001/11  o przyznaniu  pomocy  w ramach  działania  "Podstawowe  usługi  dla 
gospodarki  i ludności  wiejskiej  objętego  PROW  na  lata  20072013",  na  zadanie  "Przebudowa  targowiska 
w Augustowie "Mój rynek" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 20072013". 

§ 2. 1. Zabezpieczenie  prawidłowej  realizacji  umowy  wymienionej  w §  1 należy  wnieść  w formie  weksla  in 
blanco na kwotę 1.000.000 zł wraz z deklaracją wekslową. 

2. Powyższa kwota stanowi dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007
2013. 

§ 3. Zabezpieczenie powinno być ustanowione na okres 5 lat od dnia przyznania pomocy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek


